АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   06 мая 2024 года № 759

                                            г. Краснокаменск

Об окончании отопительного периода 2023 – 2024 годов

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», п.5 Правил предоставления коммунальных услуг собственникам и
пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов,
утвержденных  Постановлением  Правительства Российской Федерации  от 06 мая
2011 года №354, в целях упорядочения срока окончания отопительного периода,
руководствуясь Уставом городского поселения «Город Краснокаменск»,
п о с т а н о в л я ю:

1. Установить окончание отопительного периода в многоквартирных домах
г. Краснокаменск с 13 мая 2024 года, в связи с установлением среднесуточной
температуры наружного воздуха выше +80С в течение 5-дневного периода.

2. Руководителям предприятий, организаций и учреждений независимо от
форм собственности направить заявки теплоснабжающей организации о
прекращении подачи тепла для своих организаций, в соответствии с
долгосрочными прогнозами погоды и температуры внутри зданий, согласно
Санитарным нормам.

3. Настоящее Постановление опубликовать (разместить) на официальном
сайте Администрации городского поселения «Город Краснокаменск» в
информационно–телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу:
www.красно-каменск.рф.

    Главы городского поселения                                            И.Г. Мудрак

http://www.красно-каменск.рф/

	\\192.168.10.4\org\НА САЙТ (опубликование)\иные\2024\759  от 06.05.2024   Об окончании отопительного  сезона 2023-2024.doc